
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Hasilíková Kristýna Oponent: Ing. Tomáš Sysala, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie v administrativě 

Akademický rok: 2018/2019   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Využití moderních prostředků informatiky pro propagaci centra pro 

zdravý životní styl  

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Obtížnost zadaného úkolu       

2. Splnění všech bodů zadání       

3. Práce s literaturou a její citace       

4. Úroveň jazykového zpracování        

5. Formální zpracování – celkový dojem       

6. Logické členění práce       

7. Vhodnost zvolené metody řešení       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Výsledky a jejich prezentace       

10. Závěry práce a jejich formulace       

11. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

1) Nově vytvořené - leták, vizitka a poukaz z grafického hlediska na něco navazují a nebo byly 

navrženy jen a pouze kreativitou diplomantky? 

2) Jedním z doporučení bylo vytvořit nové webové stránky (s čímž bezvýhradně souhlasím). Zde 

mohla diplomantka navrhnout stránky alespoň z grafického hlediska, aby to "ladilo" s navrhovaným 

stylem podniku. 

3) Myslíte, že dlouhodobější kampaň na facebooku a získání více přátel (sledujících) bude mít 

kladný vliv i na tržby zboží a služeb? 

4) Nezkoušely někdy dříve majitelky letákovou kampaň se soutěží (losováním výhry)? 

 

 

 



 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

 

- str. 36 - slovo "hlavnička". Myslíte asi hlavní webovou stránku. Zkuste si zadat tento termín do 

vyhledávače. 

- mnohokrát se v práci vyskytuje sousloví "data byly uloženy", popř. "byly čerpána", apod., místo 

"byla uložena", popř."byla čerpána". 

 

 

 

Datum  3. 6. 2019     Podpis oponenta bakalářské práce 


